
Datum Residentie Gemeente Inhoud Inschrijven

Dinsdag 2/9/2025 Sint-Vincentius Leuven Opleiding Ergonomie: Hoe zet ik mijn naaste in en uit een
auto

inschrijven via belleepoque@emeis.com

Dinsdag 9/9/2025 Panhuys Park Destelbergen Lezing: Bewindvoering door Meester Beele inschrijven vóór 2/09 via
panhuys.park@emeis.com

Donderdag 11/9/2025 Justus Lipsius Overijse Workshop: Reanimeren en defibrilleren door het Rode
Kruis

inschrijven vóór 10/09 via
justuslipsius@emeis.com (15 plaatsen)

Donderdag 11/9/2025 Belle Epoque Knokke Lezing: Mode van vroeger en nu – door Linda De
Brabander

inschrijven vóór 5/09 via belleepoque@emeis.com

Donderdag 11/9/2025 Beaulieu Vilvoorde Lezing: Successieplanning, volmachten, vertrouwens-
persoon en bewindvoering

inschrijven vóór 4/09 via beaulieu@emeis.com

Maandag 15/9/2025 Golf by
Zilverduin

De Haan Theater: Mistig Land – monoloog over dementie inschrijven vóór 8/09 via zilverduin@emeis.com
(€5, drankje inbegrepen)

Maandag 15/9/2025 Pitthem Pittem Opleiding: Lymfe & drainages inschrijven via pitthem@emeis.com

Woensdag 17/9/2025 Prinsenhof Brugge Lezing: Bewindvoering & volmacht door Notaris Van
Opstal

inschrijven vóór 10/09 via prinsenhof@emeis.com

Woensdag 17/9/2025 James Ensor &
Mercator

Oostende Lezing: Vergeet het – door Jackie Dewaele (Zaki) inschrijven vóór 10/09 via mercator@emeis.com
of jamesensor@emeis.com

www.emeis.be/coulisse
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Woensdag 17/9/2025 Belfair Sint-Pieters-
Leeuw

Lezing: De rol van Coördinerend Arts & Alles over
vaccineren – Dr. Peter Stegen

inschrijven via belfair@emeis.com

Donderdag 18/9/2025 De Hoef Hulshout Lezing: Vroegtijdige zorgplanning en wilsbekwaam-heid –
Dr. Jos De Smedt

inschrijven vóór 11/09 via dehoef@emeis.com

Vrijdag 19/9/2025 Lucie Lambert Halle
(Buizingen)

Stand-up Comedy: De Zwanzers inschrijven vóór 12/09 via
lucielambert@emeis.com

Maandag 22
september 2025

Residentie
Hardoy

Ardooie Lezing: Dementie van binnenuit – inzichten van
mantelzorger en coach Karl Vanhuyse

inschrijven vóór 15/09 via hardoy@emeis.com

Woensdag 24
september 2025

Residentie 
Ter Eyke

Edegem Lezing: Waardevol afscheid nemen en zinvol het leven
vieren – Alexandra Hustinx

inschrijven vóór 17/09 via tereyke@emeis.com

Woensdag 24
september 2025

Residentie
Koala

Deurne Lezing: Hoe voorkom je een val bij ouderen? – Tinneke
Claes

inschrijven vóór 17/09 via koala@emeis.com

Donderdag 25
september 2025

Residentie
Kesterberg

Pajottegem Lezing: Slaap lekker – door Solidaris inschrijven vóór 15/09 via
annelies.reniers@emeis.com

Vrijdag 26 september
2025

Residentie
Rubens

Mortsel Presentatie: Warme, verbindende communicatie in de
wereld van dementie – Caroline Apers

inschrijven vóór 19/09 via rubens@emeis.com

Dinsdag 30 september
2025

Residentie 
Het Dorp

Helchteren Lezing: Schenkingen en successierechten – Notaris Cabes inschrijven vóór 23/09 via
esther.wagemans@emeis.com

www.emeis.be/coulisse

Een blik achter de schermen
van onze woonzorgcentra


